

#SZCZEPIMYSIĘ



Olsztyn, dnia 22.04.2021 r.

**Do wiadomości publicznej
/strona prowadzonego postępowania/**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Dostawę odzieży branżowej, specjalnej odzieży roboczej, produktów do pielęgnacji ciała, środków czystości i estetyki podawania posiłków, materiałów konserwacyjnych”.

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.3.21/ZI/75/2000/76/2100/77/0100/D/PBN

WYJAŚNIENIE/ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że w związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień i zmienia treść SWZ.

Pytanie 1.

Chcielibyśmy wziąć udział w postępowaniu odnośnie dostawy odzieży branżowej i specjalnej odzieży roboczej. Ale interesuje nas tylko część pierwsza postępowania dotycząca właśnie odzieży. Można złożyć ofertę tylko na jedną część jeśli dobrze zrozumiałem regulamin? Miałbym też kilka pytań dotyczących tych ubrań. Jesteśmy szwalnią ubrania szyjemy więc chciałbym zapytać z jakich tkanin miałyby być uszyte te ubrania. Jakies konkretne wymagania odnośnie wzoru ubrania, dodatki jak taśmy odblaskowe czy logo na ubraniach? Z kim mógłbym na te tematy porozmawiać? ubrania sami szyjemy więc możemy każdy szczegół uzgodnić.

Odpowiedź 1.

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazał skład tkanin z jakich muszą być wykonane ubrania oraz określił wzór jakie logo ma być na przedmiotowych ubraniach. Taśmy odblaskowe wymagane na ubraniach powinny być w kolorze szarym/srebrnym.

Pytanie 2.

Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji obuwia, który zawiera w składzie między innymi azotany srebra o pojemności 1 litra z atomizerem lub 5 litrów bez atomizera. Na rynku jest preparat z atomizerem zawierający azotany srebra, ale pojemności 50 ml, 200 ml. Pozostałe preparaty nie mają tego składnika i mają odpowiednią pojemność 5 l. Wnosimy o dopuszczenie preparatu nie zawierającego azotany srebra.

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.3.21/ZI/75/2000/76/2100/77/0100/D/PBN

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza, aby preparat do dezynfekcji obuwia nie zawierał azotanów srebra. W związku z tą zmianą w formularzu cenowym – załącznik 2b- w kolumnie c- poz. 12 zmieniono ilość w szt. na ilość w litrach. Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania formularz cenowy zawierając tę zmianę.

Pytanie 3.

Zamawiacie Państwo mydło toaletowe o pH 5,5-7. Obecnie wymogi spełnia mydło DOVE. Czy nie ma tu pomyłki w określeniu pH mydła?

Odpowiedź 3.

Zamawiający dopuszcza mydło toaletowe o zawartości do 11 pH. Nie ma tu pomyłki w określeniu pH mydła, gdyż mydło o pH 5,5-7 jest dostępne na rynku. Ze względu na większą dostępność na rynku, mydła o wyższej zawartości pH Zamawiający dopuszcza mydło w kostce 100g do 11pH.

Pytanie 4.

Dla części 1 (odzież robocza, obuwie oraz rękawiczki) zamawiający wymaga Certyfikatów CE, czy zamawiający dopuści deklaracje CE wystawione przez producenta danego towaru bądź jego upoważnionego importera.

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza deklaracje CE wystawione przez producenta danego towaru bądź jego upoważnionego importera.

Pytanie 5.

Czy w pozycji 5 oraz 6 (ubrania robocze) zamawiający dopuści skład tkaniny 60% poliester 40% bawełna wykończenie wodo-olejo-odporne gramatura 250g/m?

Odpowiedź 5.

W pozycji 5 oraz 6 (ubrania robocze) Zamawiający nie dopuszcza zmiany składu tkaniny.

Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieścił formularz ofertowy oraz wzór oświadczenia w wersji edytowalnej.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 29.04.2021 r. godz. 10.00

Powyższe staje się integralną częścią SWZ.

KOMENDANT

ppłk Wojciech ZYCH

Z. Chlubicki tel. 261 32 28 15
22.04.2021 r.

T.2712 (B5)

Dostęp: A. Chyżyński Z. Chlubicki

Znak sprawy: **22WOG-ZP.2712.3.21/ZI75/2000/76/2100/77/0100/D/PBN**